
ΕΜΗΝ/ΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑ ΠΑ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ
ΣΤΕΡΕ.ΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Δ/νση : 30 χλμ Π.Ε.Ο. ΜΜΙΑΣ-ΑΘΗΝΑΣ
Τ.Κ. : 35132, Λαμία
ΠληροΦορίες :
Τηλέφωνο : 2231060108-152
Fax : 2231033945
e-mail: tm-prot@teiste.gr

ΘΕΜΑ:Δημοσίευση περίληψης προκήρυξης

Λαμία, 21-3-2018
Αρ. Πρωτ.: /1-8:;'

Προς: 1. Εφημερίδα Αυγή (Αθήνα)

2. Εφημερίδα lΎΠOΣΤΗΣΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

(Θεσσαλονίκη)

3. Εφημερίδα Λαμιακός Τύπος (Λαμία)

Κοιν.: ΥΠΠΕΘ

Δ/νση Αν. Τεχνολογικής Εκπαίδευσης

Τμήμα Α' Διδακτικού Προσωπικού

-ΟΜΤΑΤΕΙ

-ΟΜ ΤΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ

-Σχολές του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας

-Τμήματα του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας

-Τμήμα Προσωπικού

-Τμήμα ΠροϋπολΟΥισμού & Δαπανών

-Τμήμα Μισθοδοσίας

-Εφημερίδα ΥΠΕΣΔΔΑ

-Υπουργείο Εξωτερικών

Σας στέλνουμε συνοδευτικά την περίληψη προκήρυξης για πλήρωση δεκατριών θέσεων κενών οργανικών θέσεων
Καθηγητώντου ΤΕΙΣτερεάς Ελλόδας στην ΣχολήΤεχνολογικών ΕΦαρμογών (Τμήματα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΤΕ,Μηχανικών
ΠληροΦορικής ΤΕ και Μηχανολόγων Μηχανικών ΤΕ) , στην Σχολή Διοίκησης και Οικονομίας (Τμήμα Διοίκησης Συστημάτων
Εφοδιασμσύ, Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής και Διοίκησης Οικονομίας και Επικοινωνίας Πολιτιστικών και Τουρισηκών
Μονάδων) και στην Σχολή ΕΠαΥΥελμάτωνΥγείας (Τμήματα Νοσηλευτικής και Φυσικοθεραπείας) και παρακαλούμε να την
δημοσιεύσετε στην έγκριτη εφημερίδα σας δυο φορές ως εξής:

Ηπρώτη δημοσίευση σης 22-3-2018 χαι η δεύτερη σnς 3-4-2018
Σας επισημαίνουμε ότισύμφωνα με την ΚVA2/28783Α/30-08-2005:

Οτίτλος της δημοσίευσης θα πρέπει να καταλαμβάνει το πολύ 10 χιλιοστά
Ο υπότιτλος θα τφέπει να καταλαμβάνΕΙ το πολύ 7 χιλιοστά
Ηδημοσίευση θα πρέπει να γίνει με γραμματοσεψά 7 σnγμών και με διάσnxo 8,5 σnγμών.

Η δημοσίευση πρέπει να είναι σύμφωνη με τις παραπάνω υποδείξεις, ειδάλλως δεν θα εξοΦλείται τα τιμολόγιο και
θα επιστρέΦεται

Η δαπάνη δημοσίευσης, θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό του Τ.Ε.!.,για την εξόφληση της οποίας πρέπει να
μας στείλετε το αντίστοιχο τιμολόγιο, καθώς και τα δύο Φύλλα της εφημερίδας σας, που δημοσιεύθηκε η προκήρυξη.

Σας γνωρίζουμε ότι το Α.Φ.Μ.του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας είναι 997502348 ΔΟΥΛαμίας.

mailto:tm-prot@teiste.gr


ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙ ΚΤΥΟ

ΤΕΧΝΟλΟΓIΚΟ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ
ΣΤΕΡΕΛΣ Ει\ΛΛΔΛΣ

. 3- Ι -3 --;;"018
Λαμια
Αρ. Πρωτ.: t:f- 8 Ί-

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔIΟΙΚΗΤιΚΟΥ ΟIΚΟΝΟΜIΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Δ/νση : 30 χλμ Π.Ε.Ο. Λαμίας - Αθήνας
Τ.Κ. : 35132, Λαμία
ΤηλέΦωνο : 2231060104,145
Fax :2231033945
e-mail : tmpros@teiste.gr

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΔΕΚΑΤΡΙΩΝ (13) ΚΕΝΩΝ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ
ΤΟΥ ΤEXNOΛOΓlKOY ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ (Τ.Ε.Ι.) ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Στο ΦΕΚ 200/27-02-2018 (τ. Γ') δημοσιεύτηκε η υπ. αριθμ. 1036/20-02-2018 προκήρυξη δεκατριών (13) κενών ΟΡΥανικών
θέσεων Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Τ.Ε.!. Στερεάς Ελλάδας, ως εξής:

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (Τ. Ε.!.) ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Α. ΣΧΟΛΗ ΤEXNOΛOΓlKΩN ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ(Σ.Τ.ΕΦ.)
ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.

1. Μια (1) θέση Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Σχεδιασμός και Ανάπτυξη Συστημάτων Ελέγχου για μη
Επανδρωμένα Ρομποτικά οχήματα».

Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ»: ΑΡΡ5211

2. Μια (1) θέση Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Προηγμένες Υπολογιστικές Μέθοδοι για τη Σχεδίαοη Υλικών με
Σημαντική μη Γραμμική Οmική Απόκριση».
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ»: ΑΡΡ5212

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τ.Ε.
Μια (1) θέση Επίκουρου ΚαθηΥητή με γνωστικό αντικείμενο «Ευρυζωνικά Δίκτυα Κινητών Επικοινωνιών σε Κυψελωτά
Περιβάλ/οντα».
κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ>>: ΑΡΡ5215

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τ.Ε.
1. Μια (1) θέση Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Ανάλυση Μηχανολογικών Κατασκευών με Υπολογιστικές
Μεθόδους με έμΦαση τις Εφαρμογές των Πεπερασμένων Στοιχείων στη Μικρο/Νανο-Μηχανική».
κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ>>: ΑΡΡ5216

2. Μια (1) θέση Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Υδροδυναμικές Μηχανές και ΕΦαρμογές Ροών σε Ανοικτούς
και Κλειστούς Αγωγούς»,
κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ>>: ΑΡΡ5218

Β. ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟIΚΟΝΟΜIΑΣ (Σ.Δ.Ο.)
ΤΜΗΜΑ ΛOΓlΣTΙKHΣ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

Μια (1) θέση Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Χρηματοοικονομική Ανάλυση και Ανάλυση ΚεΦαλαιοαγορών».
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ>>: ΑΡΡ5219

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ
Μια (ι) θέση Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Τεχνολογίες ΠληροΦορίας & Επικοινωνίας στην Εφοδιαστική».
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ>>: ΑΡΡ5220

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΟΛIΤιΣΤIΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ
Μια (1) θέση Αναπληρωτή ή Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Μάρκετινγκ με έμΦαση στην Επικοινωνία και τις
εφαρμογές με χρήση τεχνολογιών πληροφορικής στις επιχειρήοεις».
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ>>: ΑΡΡ5221 (Αναπληρωτής Καθηγητής) ΑΡΡ5222 (Επίκουρος Καθηγητής)

Γ. ΣΧΟΛΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ (Σ.Ε.Υ.Π.)
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

1. Μια (1) θέση Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Κοινοτική Νοσηλευτική με έμΦαση στην Προνοσοκομειακή
Φροντίδα».
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ>>: ΑΡΡ5223

2. Μια (1) θέση Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Νοσηλευτική με έμΦαση στην Ποιότητα της Φροντίδας».
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ>>: ΑΡΡ5224

Σελίδα Ι από 2

mailto:tmpros@teiste.gr


3. Μια (1) θέση Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Κλινική Νοσηλευτική με έμΦαση στη Φροντίδα Χρονίως
Πασχόντων»,
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ>>:ΑΡΡ5225

ΤΜΗΜΑ φγΣIΚΟΘΕΡΑΠΕIΑΣ
1. Μια (1) θέση Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένη Κλινική Φυσικοθεραπεία σε καρδιαγγειακές
παθήσεις»,
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ»:ΑΡΡ5226

2. Μια (1) θέση Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσμένη Κλινική ΦυσΙΚΟθεράπεία σε μυοσκελετικές
παθήσεις».
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ>>:ΑΡΡ5227

ΛΗΞΗΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣγΠΟΒΟΛΗΣ γΠΟΨΗΦIΟΤΗΤΩΝ: 3-5.2018

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, που έχουν τα τυπικά προσόντα, να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηΦιότητας και
όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως αναΦέρεται στο ΦΕΚ δημοσίευσης της προκήρυξης, στη νέα
διαδικτυακή εΦαρμογή ΑΠΕΜΑ (https://service-apella.grnet.grl) (αΦού προηγουμένως κάνουν εγγραΦή).
Περισσότερες πληροφορίες παρέχονται από τις Γραμματείες των Τμημάτων.

Τμήμα Νοσηλευτικής
ΤηλέΦωνο: 2231060142/60198
Η ταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.1.Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Επαν/ελμάτων γγείας & Πρόνοιας
Τμήμα Νοσηλευτικής
Ταχ. Δ/νση: 30 χλμ Π.Ε.Ο. Λαμίας -Αθηνών
Τ.Κ.35100 Λαμία

Τμήμα Μηχανικών ΠληροΦορικής Τ.Ε.
ΤηλέΦωνο: 2231060169/167
Ηταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.1.Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Τεχνολογικών ΕΦαρμογών
Τμήμα Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε.
30 χλμ Π.Ε.Ο. Λαμίας - Αθηνών
Τ.Κ.35132 Λαμία

Τμήμα Λογιστικής &
Χρηματοοικονομικής
ΤηλέΦωνο:2228099513
Η ταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Διοίκησης & Οικονομίας
Τμήμα Λογιστικής και
Χρηματοοικονομικής
Τ.Κ.34400 Ψαχνά Εύβοια

Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε.
Τηλέφωνο: 2228099523
Η ταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Τεχνολογικών ΕΦαρμογών
Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε.
Ταχ. Δ/νση: Ψαχνά Ευβοίας
Τ.Κ.34400 Ψαχνά

Τμήμα Διοίκησης Συστημάτων ΕΦοδιασμού:
ΤηλέΦωνο: 2262022569
Η ταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Διοίκησης και Οικονομίας
Τμήμα Διοίκησης Συστημάτων ΕΦοδιασμού
Ταχ. Δ/νση: 10χλμ Π.Ε.Ο. Θηβών -Αθηνών
Τ.Κ.32200 ειήβα

Τμήμα Φυσικοθεραπείας
ΤηλέΦωνο: 2231060176/177
Ηταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Επαν/ελμάτων γγείας & Πρόνοιας
Τμήμα Φυσικοθεραπείας
Ταχ. Δ/νση: 30 χλμ Π.Ε.Ο.
Λαμίας - Αθηνών Τ.Κ.35100 Λαμία

Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε.
Τηλέφωνο :2228099615/99707
Η ταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Τεχνολογικών Εφαρμογών
Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε.
Ταχ. Δ/νση: Ψαχνά Ευβοίας
Τ.Κ. 34400 Ψαχνά

Τμήμα Διοίκησης, Οικονομίας και
Επικοινωνίας Πολιτιστικών Μονάδων
Τηλέφωνο:2265072268
Η ταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.1.Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Διοίκησης και Οικονομίας
Τμήμα Διοίκησης, Οικονομίας και
Επικοινωνίας Πολιτισnκών Μονάδων
Ταχ. Δ/νση: Ν. Κτήριο Τ.Ε.1.- Ν. πόλη
Τ.Κ. 33100 ΆμΦισσα

Εσωτερική Διανομή;
Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού
Σ.Τ.ΕΦ. / Σ.Δ.σ/ Σ.Ε.γ.π.
Τμ. Μηχανικών ΠληροΦορικής Τ.Ε..
Τμ. Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε.
Τμ. Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε.
Τμ. Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής
Τμ. Διοίκησης' Συστημάτων Εφοδιασμού
Τμ. Διοίκησης, Οικονομίας και Επικοινωνίας Πολιτιστικών Μονάδων
Τμ. Νοσηλευτικής
Τμ.Φυσικοθεραπείας

Σελίδα 2 από 2

, ~/ cF.-F~r
Πέτρος Λάμψας

Καθηγητής


	00000001
	00000002
	00000003

